
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Ciblas novada Blontu pagastā Nr. 6 2015.gada 28.maijā 

 
Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst. 15.00 

 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja Ināra Soprāne 

 
Piedalās – Deputāti: Juris Dombrovskis 

Ēriks Astičs 

Sarmīte Leščinska 

Aivars Rikums 

Aleksejs Ivanovs 

Olga Maļavkina 

Neieradās  
Inese Birska 

(darba darīšanās) 

Aldis Tihovskis 

(darba darīšanās) 

Viesturs Rancāns 

(darba darīšanās) 

 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
IEKĻAUT DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par zemes vienības piešķiršanu nomā 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
APSTIPRINĀT SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par Ciblas novada pašvaldības domes 2014. gada pārskata apstiprināšanu 

2. Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

3. Par pašvaldības tiesiskā valdījumā vai lietojumā esošo zemes vienību platības precizēšanu 

4. Par ‘’Ciblas novada domes 2015. gada saistošie noteikumi Nr.6 ‘’Grozījumi 2010. gada 

saistošajos noteikumos Nr. 16 ‘’Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai 

Ciblas novadā’’ apstiprināšanu 

5. Par ‘’Ciblas novada domes 2015. gada saistošie noteikumi Nr.7 ‘’Grozījumi Ciblas novada 

domes 2015. gada 26. marta saistošajos noteikumos Nr.4 ‘’Par koku ciršanu ārpus meža Ciblas 

novada pašvaldības administratīvajā teritorijā’’’’ apstiprināšanu 

6. Par zemes piešķiršanu nomā 

7. Par zemes nomas tiesību pārreģistrāciju 

8. Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Zvirgzdenes pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0105, 6898-008-0242, iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību 

izsoli 

9. Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Zvirgzdenes pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0105, 6898-008-0242 nomas tiesību Izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

10. Par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

11. Par ‘’Ciblas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes vadītāja amata konkursu 

nolikums’’ apstiprināšanu 

12. Par grozījumiem ‘’Ciblas novada medību koordinācijas nolikums’’ 

13. Par 26.03.2015. domes lēmuma nr.4 ‘’Par zvejas tiesību nomu un zivju tīklu limitu sadali 

komerczvejai ZILEZERĀ 2015.gadam’’ atcelšanu 

14. Par zvejas tiesību nomu un zivju tīklu limitu sadali komerczvejai ZILEZERĀ 2015.gadam 

15. Par grozījumiem 2015. gada amatu sarakstā 

16. Par nekustamā īpašuma ‘’Granti’’ atsavināšanu 

17. Par adreses piešķiršanu un precizēšanu 

18. Par grozījumiem zemes nomas līgumā 

19. Par grozījumiem noteikumos „Kārtība, kādā notiek skolēnu apbalvošana par 

sasniegumiem mācību priekšmetu olimpiādēs, konkursos, skatēs un sacensībās” 

20. Par atskurbšanas pakalpojuma apmaksu 

21. Par atvaļinājuma piešķiršanu izpilddirektorei 

 
1.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības domes 2014. gada pārskata apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 



Noklausoties galvenās grāmatvedes Intas Piragas ziņojumu par pašvaldības 2014.gada pārskatu, 

pamatojoties uz 19.05.1994. Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības bilanci uz 2014. gada 31. decembri ar  aktīviem EUR 

7 136 541, pašu kapitālu EUR 6 716 916 un saistībām EUR 419 625 

1) 2014. gada pamatbudžeta 

ieņēmumu izpildi EUR 2 852 862 

izdevumu izpildi EUR 2 922 974 

2) 2014. gada speciālā budžeta 

ieņēmumu izpildi EUR 164 357 

izdevumu izpildi EUR 136 078 

 
2.§ 

Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

/J.Dombrovskis/ 

2.1. Izskatot SIA ‘’K.’’, Reģ. nr. ***, juridiskā adese: *** 07.05.2015. iesniegumu par nekustamā 

īpašuma ‘’Krocāni’’, kadastra nr. 6848-005-0081, sadalīšanu un Zemes ierīcības projekta izstrādi, 

kurā paredzēts sadalīt nekustamā īpašuma zemes vienību, piešķirot atdalītajai zemes vienībai adresi un 

nosakot lietošanas mērķus, aprobežojumus un servitūtus, pamatojoties uz LR 1994.gada 19.maija 

likumu “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Zemes ierīcības likuma 19. panta 2. daļu, 20. pantu, 

11.12.2007. MK noteikumu ‘’Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi’’4. punktu, 4. punktu, 

10.punkta 10.3. apakšpunktu un ll.punkta 11.1.1.apakšpunktu, 

Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas 

plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa’’, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
2.1.1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu Ciblas novada Ciblas pagasta nekustamā īpašuma 

„Krocāni”, kadastra nr. 6848-005-0081, sadalei. 

2.1.2. Atdalīt no nekustamā īpašuma „Krocāni” ar kadastra nr. 6848-005-0081 zemes vienību 10,0 

ha platībā. 

2.1.3. Piešķirt jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam jaunu kadastra numuru. 

2.1.4. Piešķirt jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam 10,0 ha platībā nosaukumu ‘’Krocāni 2’’. 

2.1.5.Noteikt jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam „Krocāni 2” zemes lietošanas mērķi –0401- 

derīgo izrakteņu ieguves teritorijas 

2.1.6. Noteikt palikušajam nekustamajam īpašumam zemes lietošanas mērķi– 0201- zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 



2.1.7. Atstāt palikušajam nekustamajam īpašumam nosaukumu ‘’Krocāni’’. 

2.1.8.Piešķirt palikušajam nekustamajam īpašumam jaunu kadastra numuru. 

2.1.9. Izstrādāt zemes ierīcības projektu, konkretizējot nekustamā īpašuma objektu apgrūtinājumus saskaņā ar LR 

pastāvošo likumdošanu. 

2.1.10. Izstrādāt zemes ierīcības projektu, saskaņojot to ar LR likumdošanā noteiktajām institūcijām; 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
2.2. Izskatot J. M., personas kods ***, 21.05.2015. iesniegumu par nekustamā īpašuma ‘’Ozolkājas’’, 

kadastra nr. 6898-005-0014, sadalīšanu un Zemes ierīcības projekta izstrādi, kurā paredzēts sadalīt 

nekustamā īpašuma zemes vienību, piešķirot atdalītajai zemes vienībai adresi un nosakot lietošanas 

mērķus, aprobežojumus un servitūtus, pamatojoties uz LR 1994.gada 19.maija likumu “Par 

pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Zemes ierīcības likuma 19. panta 2. daļu, 20. pantu, 11.12.2007. MK 

noteikumu ‘’Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi’’4. punktu, 4. punktu, 10.punkta 10.3. 

apakšpunktu un ll.punkta 11.1.1.apakšpunktu, 

Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas 

plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa’’, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
2.2.1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu Ciblas novada Zvirgzdenes pagasta nekustamā īpašuma 

„Ozolkājas”, kadastra nr. 6898-005-0014, sadalei. 

2.2.2. Atdalīt no nekustamā īpašuma „Ozolkājas” ar kadastra nr. 6898-005-0014 zemes vienības 7,3 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0014 zemes gabalu 0,5 ha platībā 

2.2.3. Piešķirt jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam jaunu kadastra numuru. 

2.2.4. Piešķirt jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam 0,5 ha platībā nosaukumu ‘’Atmiņas’’. 

2.2.5.Noteikt jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam „Atmiņas” zemes lietošanas mērķi –0907- 

kapsētu teritorijas un ar tām saistīto ceremoniālo ēku un krematoriju apbūve 

2.2.6. Noteikt palikušajam nekustamajam īpašumam zemes lietošanas mērķi– 0101- zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

2.2.7. Atstāt palikušajam nekustamajam īpašumam nosaukumu ‘’Ozolkājas’’. 

2.2.8.Piešķirt palikušajam nekustamajam īpašumam jaunu kadastra numuru. 

2.2.9. Izstrādāt zemes ierīcības projektu, konkretizējot nekustamā īpašuma objektu apgrūtinājumus saskaņā ar LR 

pastāvošo likumdošanu. 

2.2.10. Izstrādāt zemes ierīcības projektu, saskaņojot to ar LR likumdošanā noteiktajām institūcijām; 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
3.§ 

Par pašvaldības tiesiskā valdījumā vai lietojumā esošo zemes vienību platības precizēšanu 

/V.Tabūne/ 



Valsts zemes dienests ar 2015.gada 22.aprīļa e-pasta vēstuli „Zemes reformas pabeigšana 

Ciblas novadā" iesniedza pašvaldībai informāciju saskaņošanai, kur iesūtīja izvērtēšanai 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētos datus par novada pašvaldības 

teritorijā esošajām pašvaldībai piekrītošajām un piederošajām zemes vienībām un pašvaldības 

tiesiskā valdījumā vai lietojumā esošām zemes vienībām, uz kurām zemesgrāmatā nav nostiprinātas 

īpašuma tiesības. Datu atlasē norādīta informācija par attiecīgo zemes vienību kadastra 

apzīmējumiem, zemes vienību platībām, kā arī informācija par Dienesta rīcībā esošajiem pašvaldību 

lēmumiem. 

Dienests lūdza datu atlasē iekļauto informāciju izvērtēt un pamatojoties uz Ministru kabineta 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi" 132.1. apakšpunktu, ja Kadastra informācijas sistēmas teksta daļā 

reģistrētā zemes vienības platība atšķiras no kadastra kartē norādītās platības, pārsniedzot noteiktās 

pieļaujamās platību atšķirības robežas, tad pašvaldības lēmumā par zemes piekritību pašvaldībai, 

norādīt kadastra kartē aprēķināto zemes platību. 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
Precizēt pašvaldības 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0423 platību 4.3 ha uz 3.7024 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-005-0162 platību 0.2 ha uz 0.1573 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0119 platību 0.1 ha uz 0.0715 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0325 platību 0.1 ha uz 0.0688 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0156 platību 0.28 ha uz 0.4408 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0253 platību 0.2 ha uz 0.1574 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0099 platību 0.8 ha uz 0.7116 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-006-0166 platību 0.3 ha uz 0.3992 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-002-0048 platību 0.2 ha uz 0.1562 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0124 platību 0.5 ha uz 0.4333 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0185 platību 0.5 ha uz 0.4325 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0186 platību 0.2 ha uz 0.1567 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0252 platību 0.2 ha uz 0.1575 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0368 platību 1.2 ha uz 0.9515 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0101 platību 0.6 ha uz 0.5266 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0117 platību 0.1841 ha uz 0.1137 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0118 platību 0.6 ha uz 0.789 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0356 platību 0.07 ha uz 0.099 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0390 platību 0.0779 ha uz 0.1067 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0186 platību 0.7 ha uz 0.62 ha, 

 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0188 platību 0.3 ha uz 0.1876 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-002-0072 platību 0.587 ha uz 0.0587 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0090 platību 0.4 ha uz 0.4756 ha, 



zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0236 platību 0.1 ha uz 0.0691 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0297 platību 0.1 ha uz 0.1319 ha. 

 
4.§ 

Par ‘’Ciblas novada domes 2015. gada saistošie noteikumi Nr.6 

‘’Grozījumi 2010. gada saistošajos noteikumos Nr. 16 ‘’Par aizliegumu ģenētiski modificēto 

kultūraugu audzēšanai Ciblas novadā’’ apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 

43.panta pirmās daļas 13.punktu, „Ģenētiski modificēto organismu aprites likuma” 22.panta otro 

daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
4.1. Apstiprināt Ciblas novada domes 2015. gada saistošos noteikumus Nr.6 ‘’Grozījumi 2010. gada 

saistošajos noteikumos nr.16 „Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Ciblas 

novadā” saskaņā ar pielikumu. 

 
4.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

4.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.6 

‘’Grozījumi 2010. gada saistošajos noteikumos nr.16 „Par aizliegumu ģenētiski modificēto 

kultūraugu audzēšanai Ciblas novadā” rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

4.3. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc saistošo noteikumu pieņemšanas, 

saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.panta piekto daļu: 

4.3.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

4.3.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

4.3.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

4.4. Informēt Zemkopības ministriju, Valsts vides dienesta attiecīgo reģionālo vides pārvaldi, 

kā arī Valsts augu aizsardzības dienestu par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai 

Ciblas novada administratīvajā teritorijā. 

4.5. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei I.Sprudzānei 

 
5.§ 

Par ‘’Ciblas novada domes 2015. gada saistošie noteikumi Nr.7 

‘’Grozījumi Ciblas novada domes 2015. gada 26. marta saistošajos noteikumos 

Nr.4 ‘’Par koku ciršanu ārpus meža Ciblas novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā’’’’ apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 9.punktu, 

LR MK 02.05.2012. noteikumiem Nr.309 ”Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža”, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
5.1. Apstiprināt Ciblas novada domes 2015. gada saistošos noteikumus Nr.7 ‘’Grozījumi Ciblas 

novada domes 2015. gada 26. marta saistošajos noteikumos Nr.4 ‘’Par koku ciršanu ārpus meža 

Ciblas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā’’’’ saskaņā ar pielikumu. 

 
5.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

5.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr. 7 

‘’Grozījumi Ciblas novada domes 2015. gada 26. marta saistošajos noteikumos Nr.4 ‘’Par koku 

ciršanu ārpus meža Ciblas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā’’’’ rakstiskā un 

elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

5.3. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc saistošo noteikumu pieņemšanas, 

saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.panta piekto daļu: 

5.3.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

5.3.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

5.3.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

5.4. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei I.Sprudzānei 

 
6.§ 

Par zemes piešķiršanu nomā 

/V.Tabūne/ 

6.1. Izskatot E. S., personas kods ***, 2015.gada 14.aprīļa iesniegumu par zemes piešķiršanu nomā, 

pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
Piešķirt E. S., personas kods ***, nomā pašvaldībai piekritīgo zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0072 daļu 0.17 ha platībā uz 10 gadiem. 

 
6.2. Izskatot z.s ‘’S.’’, reģ. nr.*** īpašnieka V. A., 2015.gada 18.maija iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 



Piešķirt z.s ‘’S., reģ. nr.***, īpašniekam V. A. nomā zemes reformas pabeigšanai zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0040 daļu 1,2 ha platībā uz 2 gadiem. 

 
6.3. Izskatot A. A., personas kods ***, 2015.gada 21.maija iesniegumu par zemes piešķiršanu nomā, 

pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
Piešķirt A. A., personas kods ***, nomā zemes reformas pabeigšanai zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6866-005-0114 1,2 ha platībā uz 2 gadiem. 

 
6.4. Izskatot D. R., personas kods ***, 2015.gada 19.maija iesniegumu par zemes piešķiršanu nomā, 

pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
Piešķirt D. R., personas kods ***, nomā pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0078 daļu 0.02 ha platībā uz 10 gadiem. 

 
6.5. Izskatot z.s ‘’P., reģistrācijas nr.***, 2015.gada 21.maija iesniegumu par zemes piešķiršanu 

nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
Piešķirt z.s. ‘’P.’’, reģistrācijas nr.***, nomā pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6866-004-0247 0,6732 ha platībā uz 10 gadiem. 

 
6.6. Izskatot A. B., personas kods ***, 2015.gada 24.aprīļa iesniegumu par zemes piešķiršanu nomā, 

pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
Piešķirt A. B., personas kods *** , nomā pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0078 -8001 0.02 ha platībā uz 10 gadiem. 



7.§ 

Par zemes nomas tiesību pārreģistrāciju 

/V.Tabūne/ 

Izskatot A. B., personas kods ***, 2015.gada 22.aprīļa iesniegumu par zemes nomas līguma 

pārreģistrēšanu sakarā ar vīra J. B. nāvi, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par 

pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
Pārreģistrēt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0412-8005 0,02 ha platībā un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0078-8008 0,02 ha platībā zemes nomu no J. 

B., personas kods ***, vārda uz A. B., personas kods ***, vārda 

 
8.§ 

Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Zvirgzdenes pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 6898-008-0105, 6898-008-0242 iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās 

personas zemes nomu”, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
8.1. Iznomāt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6898-008-0105 4,5 ha platībā Zvirgzdenes pagastā, rīkojot zemes nomas tiesību izsoli. 

 
8.2. Iznomāt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6898-008-0242 16,1 ha platībā Zvirgzdenes pagastā, rīkojot zemes nomas tiesību izsoli. 

 
8.3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

14.2.1. komisijas priekšsēdētājs: Mārīte Romanovska 

14.2.2. komisijas locekle: Marina Barkāne 

14.2.3. komisijas locekle: Ināra Soprāne 

 
8.4. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Ciblas novada pašvaldības 

mājas lapās, informācijas izvietošanu uz Ciblas novada pašvaldības un pagasta pārvalžu 

informācijas stendiem. 

8.5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Ciblas novada domē. 



9.§ 

Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Zvirgzdenes pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 6898-008-0105, 6898-008-0242 nomas tiesību Izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās 

personas zemes nomu”, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
9.1. Apstiprināt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Zvirgzdenes 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0105 4,5 ha platībā zemes nomas tiesību izsoles 

noteikumus saskaņā ar pielikumu. 

 
9.2. Apstiprināt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Zvirgzdenes 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0242 16,1 ha platībā zemes nomas tiesību izsoles 

noteikumus saskaņā ar pielikumu. 

 
10.§ 

Par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

10..1Izskatot V. L. personas kods ***, 2015. gada 18. maija iesniegumu par zemes vienības 

atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
10.1.1. Atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Laizāni‘’, kadastra nr. 6898-007-0062, Zvirgzdenes 

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0068 2,0 ha platībā 

 
10.1.2. Atdalītajam nekustamajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0068 piešķirt 

nosaukumu ‘’Cāļi’. 

 
10.2. Izskatot O. L., personas kods ***, 2015. gada 22. maija iesniegumu par zemes vienības 

atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
10.2.1. Atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Gailīši‘’, kadastra nr. 6898-007- 0056, Zvirgzdenes 

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0057 1,4 ha platībā 

 
10.2.2. Atdalītajam nekustamajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0057 piešķirt 

nosaukumu ‘’Vizbules’. 

 
10.3. Izskatot I. L., personas kods ***, 2015. gada 25. maija iesniegumu par zemes vienības 

atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
10.3.1. Atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Aizupe‘’, kadastra nr. 6898-005-0039, Zvirgzdenes 

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0018 3,4 ha platībā 

 
10.3.2. Atdalītajam nekustamajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6898-004=0018 piešķirt 

nosaukumu ‘’Kadiķi’. 

 
11.§ 

Par ‘’Ciblas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes vadītāja amata konkursu 

nolikums’’ apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
Apstiprināt ‘’Ciblas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes vadītāja amata konkursu 

nolikums’’ saskaņā ar pielikumu 

 
12.§ 

Par grozījumiem Ciblas novada medību koordinācijas komisijas nolikumā 

/J.Dombrovskis/ 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
12.1. Izdarīt šādus grozījumus ‘’Ciblas novada medību koordinācijas komisijas nolikums’’ 

III. Komisijas struktūra 

 
3.1. Komisijas skaitlisko sastāvu nosaka un apstiprina dome uz četriem gadiem. 

3.2. Komisijas sastāvā iekļauj divus pārstāvjus no attiecīgās pašvaldības, pa vienam pārstāvim no 

Valsts meža dienesta un Lauku atbalsta dienesta, kā arī pa vienam pilnvarotam pārstāvim no 

mednieku, lauksaimnieku un 

meža īpašnieku apvienības, kurā komisijas izveidošanas laikā ir vairāk nekā 200 biedru. Pašvaldības 

pārstāvjus komisijā izvirza dome, bet pārējie pārstāvji komisijā tiek iekļauti pēc atbildes saņemšanas 

no attiecīgajām iestādēm. 

3.3. Komisija savas darbības nodrošināšanai var pieaicināt ekspertus. 

 
IV. Komisijas darba organizācija 

 
4.2. Komisijas darbu vada pašvaldības pārstāvis. Komisija lēmumus pieņem ar vienkāršu balsu 

vairākumu. Komisija ir lemttiesīga, ja sēdē piedalās vismaz puse komisijas locekļu. Ja balsis sadalās 

vienādi, izšķirošā ir komisijas vadītāja balss. Ja komisijas loceklim vai pieaicinātajam ekspertam 

saskaņā ar likumu "Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā" rodas interešu 

konflikts saistībā ar vērtējamo iesniegumu, minētais komisijas loceklis vai eksperts nav tiesīgs 

piedalīties attiecīgā lēmuma pieņemšanas procesā. 

 
4.7. Komisijas sekretārs, kura pienākumus pilda novada domes kancelejas vadītāja, ne vēlāk kā divas 

dienas pirms sēdes paziņo komisijas locekļiem par sēdes norises vietu un laiku, kā arī nosūta 

komisijas locekļiem sēdes darba kārtību. 

 
4.11. Komisija savu darbību organizē saskaņā ar spēkā esošajiem MK noteikumiem. 

 
12.2. Saskaņā ar nolikuma 3.2. punkta prasībām apstiprināt šādus pašvaldības pārstāvjus: 

Ināra Sprudzāne- izpilddirektore 

Aivars Rikums - deputāts 

 

 
13.§ 

Par 26.03.2015. domes lēmuma nr.4 ‘’Par zvejas tiesību nomu un zivju tīklu limitu sadali 

komerczvejai ZILEZERĀ 2015.gadam’’ atcelšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz O. K., reģistrēts Nodokļu maksātāju reģistrā ar kodu ***, 2015. gada 12. maija 

iesniegumu ar lūgumu lauzt līgumu  par zvejas limita iedalīšanu komerczvejai Zilezerā 2015.gadam, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
Atzīt par spēku zaudējušu 26.03.2015. domes lēmumu nr.4 (protokols Nr.4,4.§) ‘’Par zvejas 

tiesību nomu un zivju tīklu limitu sadali komerczvejai ZILEZERĀ 2015.gadam’’ un lauzt 

10.04.2015. Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu nr.42 

 
14.§ 

Par zvejas tiesību nomu un zivju tīklu limitu sadali komerczvejai ZILEZERĀ 2015.gadam 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot IK ‘’P..’’, reģistrācijas Nr. ***, juridiskā adrese: *** 2015. gada 12. maija iesniegumu par 

zvejas limita iedalīšanu komerczvejai Zilezerā 2015.gadam, novada dome konstatē, ka saskaņā ar 

Civillikuma 1. pielikumu Zilezers ir publiskais ezers, kurā zvejas tiesības pieder valstij. 

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” (turpmāk-Noteikumi 

Nr.918) 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un 

citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) 

funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība. 

Noteikumu Nr.918 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā 

minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu 

vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas 

ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka iznomājot zvejas tiesības, priekšroka ir tai 

komercsabiedrībai vai individuālajam komersantam, kas darbojas attiecīgās pašvaldības teritorijā, ir 

saistīts ar komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu atražošanu un pavairošanu, pildījis 

iepriekš noslēgtā līguma nosacījumus un ievērojis zveju regulējošos noteikumus. Attiecīgā 

pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru 

deklarētā dzīvesvieta vai kurām piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, ievērojot nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 

1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt tikai zivju murdu limitu. 

Noteikumu Nr.918 87.punkts nosaka, ka par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu nosaka maksu saskaņā 

ar šo noteikumu 2.pielikumu, ņemot vērā iznomājamo zvejas rīku veidu, zvejas vietu (zvejas rajonu), 

zvejojamās zivju sugas un nozvejas apjomu. Savukārt šo noteikumu 90.punkts nosaka, ka 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomnieki, kam noteikts zvejas rīku skaita limits vai nozvejas apjoma 

limits iekšējos ūdeņos vai jūras piekrastē, protokolā noteikto maksu par gada nomu samaksā līdz 

kārtējā gada 30.jūnijam līgumā vai protokolā noteiktajā kārtībā. Maksu par rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu iekšējos ūdeņos un jūras piekrastē iekasē tā pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā 

atrodas jūras piekraste vai ūdenstilpe, kurā paredzēts zvejot. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 

7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 30.novembra 

noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to izmantošanas kārtību 

iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi 

http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums
http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums#piel1


par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
Nodot IK ‘’P.’’, reģistrācijas Nr. *****, juridiskā adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

komerczvejai Zilezerā 2015.gadā. 

Iedalīt IK ‘’P..’’, reģistrācijas Nr. ***, juridiskā adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

komerczvejai 2015.gadā 170 m no kopējā Zilezera zivju tīklu limita. 

 
15.§ 

Par grozījumiem 2015. gada amatu sarakstā 

/Z.Pavlova/ 

Izskatot Blontu pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja GUNTAS STOLERES 2015. gada 18. maija 

iesniegumu par logopēda amata likmes palielināšanu novada pirmsskolas izglītības iestādēs, jo 

rezultatīva darba nodrošināšanai ar esošajām darba stundām nepietiek, novada dome konstatē, ka 

Izglītības un zinātnes ministrijas un Finanšu ministrijas pārstāvji ir uzsākuši diskusijas par pedagogu 

jaunā finansēšanas modeļa aptuvenajiem aprēķiniem, par plānoto amata vienību skaitu, vienas 

stundas izmaksām un IZM izstrādāto "Pedagogu darba samaksas noteikumu" projektu. 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
Lēmumu par logopēda amata likmes palielināšanu novada pirmsskolas izglītības iestādēs 

pieņemt pēc "Pedagogu darba samaksas noteikumu" projekta spēkā stāšanās. 

 
16.§ 

Par nekustama īpašuma „Granti" atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu 8.panta trešo, sesto un 

septīto daļu, 10.panta pirmo daļu, 36.panta trešo daļu, 47.pantu, Ministru kabineta 

2011.gada 1.februāra noteikumiem Nr.109 "Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas 

manta", likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu" 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 5 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- 1 – Aleksejs Ivanovs, DOME 

NOLEMJ: 



16.1. Uzsākt Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Granti",  kadastra Nr. 6890- 

003-0109, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, atsavināšanu. 

16.2. Veikt nekustamā īpašuma vērtēšanu 

16.3. Noteikt atsavināšanas veidu – izsole ar augšupejošu soli 

16.4.Izveidot atsavināmā nekustamā īpašuma izsoles komisiju 

16.5.Sagatavot atsavināmā nekustamā īpašuma izsoles noteikumus. 

 
17. § 

Par adreses piešķiršanu un precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

17.1. Pamatojoties uz 03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. 

punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844004-0114 un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi: „Vanagzirņi”, Čodarāni, Blontu pagasts, Ciblas novads 

 
17.2. Pamatojoties uz 03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. 

punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0068 un ar to saistītām ēkām 

precizēt adresi: Līvānu iela15, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kods 

106376110 

 
18.§ 

Par grozījumiem zemes nomas līgumā 

/V.Tabūne/ 

Izskatot z.s ‘’P.’’, reģistrācijas nr.***, 2015.gada 21.maija iesniegumu par grozījumiem zemes 

nomas līgumā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
Izdarīt grozījumus z.s ‘’P.’’, reģistrācijas nr.*** 01.04.2015. zemes nomas līgumā un izslēgt 

nomā piešķirto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0114 un platību 1.2 ha 

 
19.§ 



Par grozījumiem noteikumos „Kārtība, kādā notiek skolēnu apbalvošana par sasniegumiem 

mācību priekšmetu olimpiādēs, konkursos, skatēs un sacensībās” 

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
Izdarīt grozījumus „Kārtība, kādā notiek skolēnu apbalvošana par sasniegumiem mācību priekšmetu 

olimpiādēs, konkursos, skatēs un sacensībās” un 4.3. punktu izteikt šādā redakcijā: 

„4.3. Par skolēnu kolektīvajiem sasniegumiem skatēs, konkursos, sacensībās: 

katram dalībniekam – 2,00 EUR” 

 
20. § 

Par atskurbšanas pakalpojuma apmaksu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas14.punkta g) apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

20.1. Noteikt ar 2015.gada 01.jūniju Ciblas novada pašvaldībā deklarētās personas 

atskurbšanas pakalpojuma maksu: 

Personas atskurbšana 1 reize(12st) 

Maksa  -  EUR - PVN Kopā EUR 

35.40 7.43 42.83 

20.2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei. 

 
21.§ 

Par  atvaļinājuma piešķiršanu izpilddirektorei 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot novada pašvaldības domes izpilddirektores Ināras Sprudzānes 2015. gada 25. maija 

iesniegumu par atvaļinājuma piešķiršanu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 
21.1.Piešķirt novada pašvaldības domes izpilddirektorei Inārai Sprudzānei ikgadējo 

atvaļinājumu 14 kalendāras dienas laikā no 2015. gada 15.jūnija līdz 2015. gada 30. jūnijam 

(ieskaitot) par nostrādāto laiku no 01.03.2012.-29.02.2013. 

22.2.Pašvaldības domes izpilddirektora pienākumu izpildei apstiprināt kancelejas vadītājas vietnieci 

Veroniku Misani 



22.3. Par papildus pienākumu veikšanu noteikt Veronikai Misanei piemaksu 20 % no viņas 

mēnešalgas 

 

 
Sēdi beidz plkst. 17.00 

 
Sēdi vadīja Juris Dombrovskis 

 
Sēdi protokolēja Ināra Soprāne 

 

 
Sēdes protokols parakstīts 2015. gada 03. jūnijā 


